10/19/2018 Gaine tressée expansible - Klauke France
K5
ACCUEIL (/) > NOS PRODUITS > GAINES ET MANCHONS (HTTP://KLAUKE-FRANCE.FR/CATEGORIE-
PRODUIT/GAINES-ET-MANCHONS/) > GAINE TRESSÉE EXPANSIBLE
Gaines et manchons (http://klauke-france.fr/categorie-produit/gaines-et-manchons/)
Gaine tressée expansible
K5

france.fr/produit/gaine-tressee-expansible/) PARTAGER
© 2016 Klauke France - 16 rue St Louis - Actisud BP40
- 57150 Creutzwald - Tel: 03 87 29 84 70 - Fax: 03 87 29 84 79
RCS METZ B 351 241 948/B - Siret 351 241 948 00022 - TVA: FR15351241948
Les labels (http://klauke-france.fr/les-labels/)
FAQ (http://klauke-france.fr/foire-aux-questions/)
Vidéos (http://klauke-france.fr/videos/)
Catalogue en ligne (http://klauke-france.fr/catalogue-en-ligne/)
Demande de catalogue (http://klauke-france.fr/contact/#catalogue-papier)
Contact / Accès (http://klauke-france.fr/contact/)
CONSULTER LE CATALOGUE
GTN6-4 GTG6-4 4 5 72 100
GTN6-5 GTG6-5 5 7 84 100
GTN6-6 GTG6-6 6 8 86 100
GTN6-8 GTG6-8 8 11 120 100
GTN6-10 GTG6-10 10 13 144 100
GTN6-12 GTG6-12 12 16 160 50
GTN6-14 GTG6-14 14 18 176 50
GTN6-16 GTG6-16 16 20 200 50
GTN6-18 GTG6-18 18 23 220 50
GTN6-20 GTG6-20 20 25 264 50
GTN6-25 GTG6-25 25 29 288 50
GTN6-30 GTG6-30 30 34 288 50
GTN6-35 GTG6-35 35 39 384 50
GTN6-40 GTG6-40 40 46 480 50
GTN6-50 GTG6-50 50 55 576 50
GTN6-60 GTG6-60 60 65 672 50